

Claus Lützhøft Automobiler ApS
Hedemarken 15, Dal, 7200 Grindsted

CVR-nr. 42 41 01 28

Årsrapport

25. maj - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2022

Claus Lützhøft
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 25. maj - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Claus Lützhøft Automobile ApS Hedemarken 15, Dal 7200 Grindsted
	Telefon: 75341344
	CVR-nr.: 42 41 01 28
	Stiftet: 25. maj 2021
	Hjemsted: Grindsted
	Regnskabsår: 25. maj - 31. december 1. regnskabsår
Direktion	Claus Lützhøft
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået af køb og salg af motorkøretøjer, værksted, finansiering og hermed beslægtet eller forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 202 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -277 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Årets resultat er påvirket af, at der er tale om en opstartsperiode. Der er foretaget engangsinvesteringer ligesom omsætningen har været under opbygning.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen, og er derfor omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovgivningen. Ledelsen forventer, at selskabskapitalen kan reetableres ved fremtidig indtjening.

Ledelsen forventer, at omsætningen og indtjeningen vil stige markant i 2022.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	25/5 2021 - 31/12 2021
Bruttofortjeneste	201.506
1 Personaleomkostninger	-504.470
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-47.635
Driftsresultat	-350.599
Øvrige finansielle omkostninger	-3.746
Resultat før skat	-354.345
2 Skat af årets resultat	77.000
Årets resultat	-277.345
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-277.345
Disponeret i alt	-277.345

Balance

Aktiver	31/12 2021
<u>Note</u>	<u></u>
Anlægsaktiver	
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	409.676
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>409.676</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>409.676</u>
Omsætningsaktiver	
Råvarer og hjælpematerialer	189.292
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>157.138</u>
Varebeholdninger i alt	<u>346.430</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	383.295
Udskudte skatteaktiver	77.000
Andre tilgodehavender	<u>18.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>478.295</u>
Likvide beholdninger	<u>26.102</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>850.827</u>
Aktiver i alt	<u>1.260.503</u>

Balance

Passiver	
Note	31/12 2021
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-277.345
Egenkapital i alt	-237.345
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	550.294
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	748.315
Anden gæld	199.239
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.497.848
Gældsforpligtelser i alt	1.497.848
Passiver i alt	1.260.503

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 25. maj 2021	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-277.345	-277.345
	40.000	-277.345	-237.345

Noter

	25/5 2021 - 31/12 2021
1. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	504.470
	504.470
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4
2. Skat af årets resultat	
Årets regulering af udskudt skat	-77.000
	-77.000
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Tilgang i årets løb	457.311
Kostpris 31. december	457.311
Årets afskrivninger	-47.635
Af- og nedskrivninger 31. december	-47.635
Regnskabsmæssig værdi 31. december	409.676
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Ingen.	
5. Eventualposter	
Eventualforpligtelser	
Ingen.	